-
--h

TENNIS MASTERS 1000 MIAMI 4.3 3 23/03 > 29/03 2024

Q00 SPORT



EMISSION
DOCUMENTAIRE
TENNIS

BASKET
HOCKEY

UFC

GOLF

GRILLES

03

06

07

08

09

10

11

12




QOO SPORT

PL CLUB
Le jeudi 28 mars a 20:00 sur Divertissez-VOO Magazines de la Premier League
Présentation : Serge Radermacher / Philippe Hereng Premier League Stories

Le vendredi 29 mars a 19:05 sur VOOsport World 1

Premier League : The Big Interview
Le vendredi 29 mars a 19:30 sur VOOsport World 1
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STANDARD

STANDARD LE TALK

Le jeudi 28 mars a 19:05 sur Divertissez-VOO
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VOO SPORTCLUB

Le mercredi 27 mars a 20:00 sur Divertissez-VOO
Présentation : Philippe Danloy
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Saison 4 — Episode 6/7
Le vendredi 29 mars a 20:00 sur Divertissez-VOO
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MASTERS 1000 MIAMI

Quart de finale 1
Le mercredi 27 mars a 20:00 sur
VOOsport World 1

Quart de finale 2

Dans la nuit du mercredi 27 au jeudi 28
mars a 01:30 sur VOOsport World 1
Commentaire en V.O. Rediffusion

avec les commentaires en frangais de
Stéphane Druart le jeudi 28 mars a 16:00
sur VOOsport World 1

Quart de finale 3
Le jeudi 28 mars a 18:00 sur VOOsport
World 1

Quart de finale 4
Le jeudi 28 mars a 00:00 sur VOOsport
World 1

Demi-finale 1
Le vendredi 29 mars a 20:00 sur
VOOsport World 1

Demi-finale 2
Le vendredi 29 mars a 00:00 sur
VOOsport World 1
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Round 32

Zalgiris Kaunas — Armani Milan

Le jeudi 28 mars a 18:45 sur VOOsport
World 3

BNXT LEAGUE

Groningen - Spirou Charleroi
Le samedi 23 mars a 19:45 sur
Divertissez-VOO et en clair sur
VOOsport World 2
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ION MEN'S HOCKEY LEAGUE

Dragons — Gantoise

Le dimanche 24 mars a 12:20 sur
Divertissez-VOO et en clair sur
VOOsport World 2
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UFC FIGHT NIGHT

RIBAS vs. NAMA JUNAS
Dans la nuit du samedi 23 au dimanche
24 mars a 03:00 sur VOOsport World 1
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THE DP WORLD TOUR

Hero Indian Open

Jour1

Le jeudi 28 mars a 08:35 sur VOOsport
World 2

Jour 2
Le vendredi 29 mars a 08:35 sur
VOOsport World 2

Singapore Classic

Jour 3

Dans la nuit du vendredi 22 au samedi
23 mars a 04:05 sur VOOsport World 2

Jour 4
Dans la nuit du samedi 23 au dimanche
24 mars a 04:05 sur VOOsport World 2

US PGA TOUR

Texas Children’s Houston Open
Jour1l

Le jeudi 28 mars a 21:05 sur VOOsport
World 2

Jour 2
Le vendredi 29 mars a 21:.05 sur
VOOsport World 2

Valspar Championship
Jour 3

Le samedi 23 mars a 18:05 sur
VOOsport World 1

Jour 4
Le dimanche 24 mars a 18:05 sur
VOOsport World 1

N.B. : les horaires des compétitions debutant
les jeudis et vendredis peuvent changer.
Veuillez vous référer aux rectifications
envoyeées dans le courant de la semaine.
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SAMEDI 23 MARS

09:40  Golf Challenge Tour : Delhi
Challenge

10:00  Golf: US PGA Tour
Valspar Championship (jour 2)

14:05  Golf: The DP World Tour

Singapore Classic (jour 3 résumeé)

18:05  Golf: US PGA Tour
Valspar Championship (jour 3)

23:05  Basket Euroleague : Partizan
Belgrade - Real Madrid

01:20  ION Men's Hockey League :
Racing - Herakles

03:00 UFC Fight Night ®

Ribas vs Nama Junas

MERCREDI 27 MARS

14:10  ION Men's Hockey League :
Dragon - Gantoise

15:45  Basket BNXT League : Groningen
- Spirou Charleroi

18:00  Voile: SailGP Christchurch J2

19:30  Premier League Stories

20:00 Tennis: Masters de Miami - Quart
de finale 1

22:00 VOO SportClub

22:45  Basket Euroleague : Panathinaikos
- FC Barcelone

01:00  Tennis ATP: To The Limit Maxi-
mise Performance

01:30  Tennis: Masters de Miami - Quart
de finale 2

DIMANCHE 24 MARS

09:00  Golf: US PGA Tour

Valspar Championship (jour 3)

14:05  Golf : The DP World Tour

Singapore Classic (jour 4 résumé)

18:05  Golf: US PGA Tour

Valspar Championship (jour 4)

23:05  Golf Challenge Tour : Delhi Chal-
lenge

23:30  Basket Euroleague : Panathinaikos
- FC Barcelone

JEUDI 28 MARS

13:40  Tennis: Masters de Miami - Quart

de finale 1

15:40  Tennis : Masters de Miami - Quart
de finale 2

18:00  Tennis: Masters de Miami - Quart
de finale 3

20:00 VOOsport World en résumés
22:15  PLClub
23:00 VOO SportClub

00:00 Tennis: Masters de Miami - Quart
de finale 4

LUNDI 25 MARS

13:45  UFC Fight Night ®

Ribas vs Nama Junas

16:45  Basket Euroleague : Efes Istanbul -
Olympiacos

19:00  Basket Euroleague : AS Monaco -
Armani Milan

21:15  Voile : SailGP Christchurch J1
22:45  Voile : SailGP Christchurch J2
00:10 VOO SportClub

01:00  Premier League Stories

VENDREDI 29 MARS

13:30 VOO SportClub

14:15  Tennis: Masters de Miami - Quart
de finale 3

16:15  Tennis : Masters de Miami - Quart
de finale 4

18:20  PLClub

19:05  Premier League Stories

19:30  Premier League The Big Interview

20:00 Tennis: Masters de Miami - Demi-
finale 1

22:15  IndyCar Series : The Thermal Club
Challenge
Highlights

23:05  Mauve : Mauve - saison 4 (6/7)
Documentaire sportif.

23:35  Tennis ATP: To The Limit Maxi-
mise Performance

00:00 Tennis: Masters de Miami - Demi-
finale 2

MARDI 26 MARS

13:55  Golf : PGA Tour Champions
Hoag Classic

15:25  Golf : US PGA Tour
Valspar Championship (jour 4)

20:30 ION Men's Hockey League :
Dragon - Gantoise

22:05  UFC Fight Night ®

Ribas vs Nama Junas
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SAMEDI 23 MARS

11:35
13:50
14:20

15:10
15:55

18:15

En clair

19:45

22:05
22:55
04:05

VOOsport World en résumés
Auto : Mobil 1 The Grid

IndyCar Series : St Petersburg
Highlights

VOO SportClub
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DIMANCHE 24 MARS

09:15

En clair

12:20

14:00

Basket Euroleague : Panathinaikgsz

- FC Barcelone
Voile : SailGP Christchurch J1

Basket BNXT League : Groningen -
Spirou Charleroi

Foot Premier League : highlights
Premier League Stories
Golf : The DP World Tour

Singapore Classic (jour 4)

MERCREDI 27 MARS

14:45

15:10

19:10

20:45

21:35

Golf Challenge Tour : Delhi Chal-
lenge

Golf : The DP World Tour
Singapore Classic (jour 4 résumé)
Golf : PGA Tour Champions

Hoag Classic

IndyCar Series : The Thermal Club
Challenge

Highlights

VOOsport World en résumés

16:45
18:15
19:45

21:20

UFC Fight Night ®

Ribas vs Nama Junas

ION Men's Hockey League : Dra-
gon - Gantoise

Premier League Stories

Basket BNXT League : Groningen
- Spirou Charleroi

Voile : SailGP Christchurch J1
Voile : SailGP Christchurch J2
ION Men’s Hockey League :
Dragon - Gantoise

L'Europe des 11

JEUDI 28 MARS

08:35

13:40

15:10

15:35
16:00

21:05

Golf : The DP World Tour
Hero Indian Open (jour 1)

Golf : PGA Tour Champions
Hoag Classic

Golf Challenge Tour : Kolkata
Challenge
Golf : L'oeil des Pros #57

Golf : The DP World Tour
{ero Indian Open (jour 1)

Golf : US PGA Tour

Texas Chidren’s Houston Open (jour 1)

LUNDI 25 MARS

12:25

17:25

21:30

Golf : US PGA Tour

Valspar Championship (jour 4)

Golf : The DP World Tour

(

Singapore Classic (jour 4 résumé)

Golf : PGA Tour Champions

Hoag Classic

VENDREDI 29 MARS

08:35

13:35
15:50

18:00

21:05

Golf : The DP World Tour
Hero Indian Open (jour 2)

VOOsport World en résumés

Basket Euroleague : Zalgiris Kau-
nas - Armani Milan

Golf : US PGA Tour
Texas Chidren's Houston Open (jour 1)

Golf : US PGA Tour
Texas Chidren’s Houston Open (jour 2)

MARDI 26 MARS

15:00
16:30

18:40

21:.00

Voile : SailGP Christchurch J2

Basket Euroleague : Partizan
Belgrade - Real Madrid

Basket Euroleague : Panathinaikos
- FC Barcelone

Basket BNXT League : Groningen
- Spirou Charleroi
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JEUDI 28 MARS

18:45  Basket Euroleague : Zalgiris
Kaunas - Armani Milan

Divertissez-GC0O

SAMEDI 23 MARS

19:45  Basket BNXT League : Groningen
- Spirou Charleroi

VENDREDI 29 MARS

18:00  Standard Le Talk
20:00 Mauve : Mauve - saison 4 (6/7)

Documentaire sportif.

DIMANCHE 24 MARS MERCREDI 27 MARS JEUDI 28 MARS
12:20  ION Men's Hockey League : 20:00 VOO SportClub 19:05  Standard Le Talk
Dragon - Gantoise 20:00 PLClub



FOOTBALL : Premier League — Matchdays 31 & 32
TENNIS : Masters 1000 Miami — Finale
BASKET : EuroLeague — Round 33
UFC : Fight Night — Blanchfield vs. Fiorot
EMISSION : L'Europe des 11 — PL Club — Standard Le Talk

Attachés de presse
Jeremy Vyls - jeremy.vyls@staffvoo.be

Romain Bertrand - romain bertrand@staffvoo be Q00 SPORT __ cisponiore sur [l - GO0 © Belgaimage, Belga, AFP, Icon Sport,

www.voo.be/fr/tv/voosport-world WORLD Imago, USA Today Sport, Reuters






